
NMVA parengti mokyklų pažangos stebėjimo anketos klausimai susiję su Lietuvos 

pažangos strategija „Lietuva 2030“ ir Valstybine švietimo 2013–2022 metų strategija, kuri švietimui 

formuluoja tokį uždavinį: „sutelkti švietimo bendruomenę ir visus Lietuvos žmones (solidarumas) 

nuolat kryptingai lavintis (mokymasis), siekiant asmeninės ir šalies sėkmės (veiklumas)“. Anketos 

klausimai sustruktūruoti pagal minėtą uždavinį: solidarumas, veiklumas ir mokymasis. 

Mokinių apklausos Mokyklos kultūra rezultatai (vertinimo skalė nuo 1iki 4): 

Aukščiausios vertės Vertės 

vidurkis 

Žemiausios vertės Vertės 

vidurkis 

1. Aš esu patenkintas, kad mokausi 

būtent šioje mokykloje. 

2. Mokytojai tiki, kad kiekvienas iš 

mūsų gali padaryti pažangą, 

mokantis jo dalyko. 

3. Apie mūsų mokyklą mokiniai ir 

tėvai atsiliepia teigiamai. 

4. Mokyklos mokytojai visuomet 

padeda, papildomai paaiškina tiems 

mokiniams, kuriems sunkiau sekasi 

mokytis. 

5. Mokyklos mokytojai visuomet 

padės mokiniui, kuris turi asmeninių 

problemų, rūpesčių (namie, su 

bendraamžiais ir pan.). 

 

 
 

3,7 

 

 

 

3,6 

 

 

3,6 

 

 

 

3,5 

 

3,5 

 

1. Mūsų mokyklos mokiniai 

drausmingai elgiasi net ir tada, kai 

nemato mokytojai. 

2. Per paskutinius du mėnesius 

mūsų klasėje (mokykloje) iš 

mokinių  nesijuokė, nesišaipė, 

nesityčiojo. 

3. Mano tėvai mokykloje aktyvūs 

– įsitraukia į renginių 

organizavimą, veda pamokas, 

vyksta kartu į ekskursijas, žygius ir 

kt. 

4. Aš mielai padedu organizuoti 

mokyklos renginius, šventes. 

5. Mano tėvai noriai dalyvauja 

mokyklos renginiuose. 
 

2.7 

 

 

2,8 

 

2,9 

 

 

 

3.0 

 

 

 

 

3.1 

 

 

 

 

Tėvų apklausos Mokyklos kultūra rezultatai (vertinimo skalė nuo 1iki 4): 

Aukščiausios vertės Vertės 

vidurkis 

Žemiausios vertės Vertės 

vidurkis 

1. Greta įprastinių pamokų 

mokykloje organizuojama ir kitokia 

veikla (būreliai, šventės, meno 

renginiai, projektinės savaitės ir 

pan.). 

2. Mokykloje yra skatinamas 

mokytojų, mokinių ir tėvų 

dalyvavimas mokyklos 

bendruomeniniame gyvenime. 

3. Iš mano vaiko mokytojai tikisi 

pažangos pagal jo gebėjimus. 

4. Mokyklos personalas yra 

geranoriškas bendraudamas su 

tėvais. 

5. Tėvams mokykla suteikia 

pakankamai galimybių dalyvauti 

mokyklos veikloje. 

 
 

3,7 

 

 

 

 

3,6 

 

 

 

3,5 

 

3,5 

 

 

3,5 

 

1. Per paskutinius du mėnesius 

mokykloje iš mano vaiko nebuvo  

juokiamasi,  šaipomasi, 

tyčiojamasi. 

2.  Esu patenkintas(-a) savo vaiko 

mokymosi rezultatais 

3. Tėvų išsakytos nuomonės, 

kritika ir pasiūlymai yra aptariami 

ir įgyvendinami. 

4. Mokytojai aptaria su manimi 

vaiko mokymosi pažangą bei 

pasiekimus, mokymosi spragas. 

5. Mano vaikas gerai atsiliepia apie 

visus savo bendraklasius. 
 

3,0 

 

 

 

3.0 

 

3,0 

 

 

3.0 

 

 

3.1 

 

 

 


